Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

‘ﬁ ? Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
‘ RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
2611012020 2020-0962 Bienes 105050392 CEDUCOMPPSRL © COMPRAS DE:CPU PRINTER PARA LOS TRABAJOS DE 2145594
ALVCALDIA .
Cantidad: 1 Total: 21,455.94
Estadisticas AR A By
011012020 2020-0860 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones srl COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA LOS 9,780.65

DEPARTAMENTOS DE NUESTRO AYUNTAMIENTO
,MEDIANTE LA COTIZACION #18215

28/10/2020 2020-0979 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION POR UN 75,000.00
VALOR DE $75,000, PESOS PARA SER ENTREGADO A LA
SRA TERESA PENA 037-0016334-2.

Cantidad: 2 Total: 84,780.65

Formulacién Presupuesto e S SR i

01/1 0/2020 2020 0858 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL N 7 58,642.55
DEPARTAMENTO DE BOMBEROS , MEDIANTE LA
COTIZACION#18213

01/10/2020 2020-0859 Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA , PARA LA OFINA 35,700.00
DE LA VICE ALDESA .

01/10/2020 2020-0861 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL ~ COMPRAS DE MATERIALES DE LIMIPEZAS , PARA EL 9,590.00

DEPARTAMEANTO SANEAMIENTO AMBIENTAL MEANTE LA
COTIZACIION #640

01/10/2020 2020-0865 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL ~ COMPRAS DE ALIMENTOS , PARA EL MERCADO MUNICIPAL 10,117.20
, MEDIANTE LA COTIZACION #637
01/10/2020 2020-0866 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA UNA DONACION Y 5,670.00

ES PARA UNA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS , Y SERA
EN[TREGADO AL SRYSIDORO RAMIREZ ENCARNACION

(016-0011296-3)
0571072020 2020-0868 Bienes 037-001043-46  ALEJANDRO RIPOLL SANTANA _ —__ COMPRAS DE LIBROS PARA SER ENTREGADO [A UNA 9,492.50
Zoh- DE ﬂu\\ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. Y SERA ENTREGADO A
/5 2\ 7. LASRA GENESIS GARCIA RIPOLL 402-1242701-3
067102020 2020-0873 Bienes 737576212 MILDGRAF IMPRESION OIGTWAs- 57 COMPRAS DE 50 STIKER PARAEL DESTACAMIENTO 10,838.30
: & w%g ;&cm , PARA EL INICIO DE CLASE DE CULTURA EL 10 DE
3 CTUBRE DEL 2020
06/1072020 2020-0882 Bienes 105055414 JUNIOR RENTA SONIDQ, ° ¢ \ \- JACUMINACION DEL AYUMTAMIENTO Y LA GLORIETA POR 38,232.00
I EL MES DE OCTUBRE Y TRES CINTILLOS ROSADOS POR
W%t:ﬂvo DELMES DEL CANCER DE MAMA.

\]
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha N°Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor Finalidad

Total

06/10/2020 2020-0883

Bienes

037-007034-77

FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE ESCRITORIO Y SUMADORA PARA EL

DEPARTAMENTO DE CONTRALORIA .

19,200.00

06/10/2020 2020-0884

Bienes

037-007034-77

FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE IMPRESORA MULTLFUNCIONAL , PARA EL

EMCARGADO DEPARTAMENTO DE EMLACE SISMAP .

12,900.00

06/10/2020 2020-0885

Bienes

037-007034-77

COMPRAS DE EQUIPOS OFICINAS , PARA EL
DEPARTAMENTO JURIDICO , DE NUESTRO AYUNTAMIENTO

FREEY LANTIGUA DORVILLE

56,400.00

06/10/2020 2020-0886

Bienes

1-31-63333-7

COMPRAS DE 50 POLO SHIRT PARA EL DEPARTAMENTO
DE LOS BOMBEROS..

CONFECCIONES AYN S.R.L

28,320.00

06/10/2020 2020-0887

Bienes

1-05-08191-1

DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL ~ COMPRAS DE ARTICULS DE COCINA PARA SER UTILIADO
EN EL DEPARTAMENTO DE LA POLICIA MUNICIPAL

,MEDIANTE LA COTIZACION #645

10,325.00

06/10/2020 2020-0889

Bienes

037-001043-46

ALEJANDRO RIPOLL SANTANA CMPRAS DE LEY 176-07 /340-06 SOBRE BIENES SERVICIOS
PARA LA OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMMACION

PUBLICA LY 200/04

347.00

07/10/2020 2020-0890

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS, AL SR JOSE ISRAEL MERCADO

RAMOS 037-0057855-6

3,663.60

08/10/2020 2020-0892

Bienes

1-31-21203-4

COMPRAS DE MATERIALES LIMPIEZAS PARA LOS
DEPARTAMENTOS DE NUESTRO AYUNTAMIENTOS,
MEDEIANTE LA COTIZACION #18247

ragonza inversiones ,srl

34,624.00

08/10/2020 2020-0893

Bienes

1-31-21203-4

COMPRAS DE ALIMENTOS §$ 10,000 PESOS PARA UNA
DONACION , A LA POLICIA DIGESETT ,

ragonza inversiones ,sri

10,000.00

09/10/2020 2020-0902

Bienes

1-31-21203-4

COMPRAS EN RAGONSA INVERSIONES SRL, , PARA LOS
ALIMENTOS DEL PERSONAL DE LA POLICIA MUNICIPAL
,MEDIANTE LA COTIZACION #18253

ragonza inversiones ,srl

58,302.70

09/10/2020 2020-0903

Bienes

1-06-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE 15 FUNDAS DE CEMENTOS , PARA UNA
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS . Y ARREGLO DE
VIVIENDA Y SERA ENTREGADO AL SR JOHAN ALBERTO
TORRES ALMONTE 037-0118346-3,MEDIANTE LA

COTIZACION #10676

5,475.00

12/10/2020 2020-0905

Bienes

1-31-77685-1

JMSP SUPPLIES AND RF
SRL

TNE LIBROS 500 PAG TIRO Y RETIRO SERA UTLIZADA EN

> \ROMPRAS DE IMPRESION Y ENCUADERNACION EN PASTA
FUNERARIA MUNICIPAL ,MEDIANTE LA COTIZACION #836

6,312.80

12/10/2020 2020-0906

Bienes

037-007034-77

HOMPRAS DE ARTICULOS DE OFICINAS , PARA EL
X//DEPARTAMENTO DE JURIDICA .

41,800.00

06/11/2020
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

12/10/2020

2020-0908

Bienes

1-31-53333-7

CONFECCIONES AYN S.R.L

COMPRAS DE POLOS EN OJO DE ANGEL ROSADO FUCSIA
BORDADOS CON APOYO AL CANCER PARALOS EM
PLEADOS DE NUESTRO AYUNTAMIENTO, Y ELEJIMOS ESTE
SUPIDOR , POR LA EFICIENCIA'Y RAPIDEZ EN LA AUTO
ENTREGA

49,117.50

12/10/2020

2020-0909

Bienes

1-31-21203-4

ragonza inversiones ,srl

COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , POR EL VALOR DE
$4000 PESOS, PARA SER ENTREGADO A L;A SRA LEONICIA
MARTINEZ ALMONTE 037-0081764-0 Y ES UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS .

4,000.00

12/10/2020

2020-0910

Bienes

1-31-21203-4

ragonza inversiones ,srl

COMPRAS EN RAGONSA INVERSIONES POR EL VALOR DE
$4,000 PESOSY SERA ENTREGADO A UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS AL SRAHIPOLITA CID DE LEON
031-0160747-5

4,000.00

13/10/2020

2020-0913

Bienes

1-31-21203-4

ragonza inversiones ,sfl

COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , POR EL VALOR DE
$3000 PESOS Y SERA ENTREGADO AL SR FRANK
SANTIAGO MARTE 037-0003239-8 y ES UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS

3,000.00

14/10/2020

2020-0915

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE SOGA NYLON , QUE SERAN UTILIZADOS ,
PARA LOS TRABAJOS DE LOS APRESADORES DE ANIMALES
,MEDIANTE LA COTIZACION #36169

1,794.00

15/10/2020

2020-0917

Bienes

1-30-22195-2

TECNI DIESEL SRL

COMPRAS DE PIEZAS , PARA REPARA CION DE BOMBA DEL
TRACTOR DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #5524

13,924.00

16/10/2020

2020-0922

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
ARREGLO DE VIVIENDA , Y ES PARA UNA PERSONADE
ESCASOS RECUSSOS, Y SERA ENTREGADO A LA SRA
DAYSI DIAZ 037-1000772-9. MEDIANTE LA COTIZACION
#95744

13,274.00

15/10/2020

2020-0924

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION , PARA
ARREGO DE VIVIENDA , Y ES UNA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS Y SERA ENTREGADO A LA SRA DAYSI DIAZ

'; ~.. 037-0010772-9

6,000.00

16/10/2020

2020-0926

Bienes

1-05-08191-1

_ COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZAS , PARA EL

< DEPARTAMENTO DE TRANSPRTACION. MEDIANTE LA
O 'iqt’pTIZACION #8651

41,350.00

06/11/2020
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483
Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

15/10/2020 2020-0928 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES DE PINTURA , PARA UNA 13,946.00
DONACION DE ARREGLO DE VIVIENDA Y SERA
ENTREGADO A LA SRA ODALISCA MERCEDES GUILLEN
URENA 037-0066258-2 MEDIANTE LA COTIZACION #96262

19/10/2020 2020-0936 Bienes 1-05-05541-4  JUNIOR RENTA SONIDO ALQUILERES DE LUCES , POR EL MES DE OCUBRE , 148,680.00
CONTRA EL CANCER DE MAMA , PARA LA ILUMINACION
DEL EDIFICIO 911, CUERPO DE BOMBEROS .

20/10/2020 2020-0941 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , PARA 12,083.20
EL USO DEL DEPARTAMENTO PLANEAMIENTO URBANO .Y
SE ELIJIO ESTE SUPLIDOR , POR QUE NOS OFRECE
MEJOR PRECIO Y CALIDAD

20/10/2020 2020-0942 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE EQUIPOS COMPUTOS, PARA LOS 21,397.99
DEPARTAMENTOS DE NUESTRO AYUNTAMIENTO.

21/10/2020 2020-0946 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE PINTURAS , PARA MANTENIMIETO DEL 10,900.00
EDIFICIO BELLAS ARTES ,MEDIANTE LA COTIZACION #96168

21/10/2020 2020-0950 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO AL 3,300.00
SR OSMIL PLACIDO LOPEZ 037-0021048-1

22/10/2020 2020-0952 Bienes 1-05-02094-7  DEPQOSITO FERRETERO, S.A. COMPRAS DE CANDADO , MANGUERA EXTENCION , PARA 3,490.00
EL DEPARTAMENTPO DE SANEAMIENTO AMBIENTAL
,MEDIANTE LA COTIZACION #28871 #28872

23/10/2020 2020-0958 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS DE ALIMENTOS , EN RAGONZA INVERSONES 12,000.00
PARA LOS EMPLEADOS DE DEPARTAMETO DE
TRANSPORTACION .

23/10/2020 2020-0960 Bienes 1-31-14687-2  TECNOFRIO BODDEN,SRL COMPRAS DE PIEZAS PLOMERIA ,, PARA EL 7,992.99
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #8981

26/10/2020 2020-0963 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE CPU Y PRINTER , PARA EL DEPARTAMENTO 18,750.20
DE LOS BOMBEROS

26/10/2020 2020-0964 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS UPS FORZA , PARA EL DEPARTAMENTO DE LOS 6,510.06

BOMBEROS .
26/10/2020 2020-0965 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL );\ CS ONDE SELLOS PARA LOS DEPARTAMENTOS DE 30,739.00
;;9 AYUNTAMIENTO
26/10/2020 2020-0966 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL |2 ECUADERNACION DE LUBROS DE LEATHER, 13,983.00
& O LOGO DEL AYUNTAMIENTO Y UNA
. n(,gl*% EN/OPALINA MAS CARPETA
. %
A
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

26/10/2020

2020-0969

Bienes

1-30-56568-6

JDL ELECTRO PLOMER POOL S.R.L.

COMPRAS DE HERRAMIENTAS DE ELECTRIDAD PARA
ARREGLO DE LOS EQUIPOS DE CONTABILIDAD .MEDIANTE
LA COTIZACION #78417

4,652.80

27/10/2020

2020-0972

Bienes

1-05-05039-2

CEDUCOMPP SRL

COMPRAS DE COMPUTADORA COMPLETA , PARA EL
DEPARTAMETO DE HIPOTECAS Y LOS TRABAJOS
REALIZADOS

27,770.90

27110/2020

2020-0973

Bienes

1-30-56568-6

JDL ELECTRO PLOMER POOL SR.L.

COMPRA DE UN 81 EAGLE ZOCALO DE GOMA , PARAEL
ALUMBRADO DE LA CIUDAD ,MREDIANTE LA COTIZACION
#78458

3,483.89

27/10/2020

2711012020

2711012020

2020-0975

2020-0976

2020-0977

Bienes

Bienes

Bienes

1-05-05938-1

1-05-02094-7

1-05-02094-7

HORMIGONES PUERTO PLATA S,R.L.

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

COMPRAS DE HORMIGONES , QUE FUE UTILIZADO EN EL
PUENTE DE LOS DOMINGUEZ .

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL
ENCEMENTADO CALLEJON VIRGINIA ORTEGA ,MEDIANTE
LA COTIZACION #28631

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION , PARA
EL PUENTE BARRIO HAITI ,MEDIANTE LA COTIZAION #28630

100,575.00

12,200.00

42,635.25

2711012020

2020-0978

Bienes

1-30-00640-7

ELECTROMUEBLES FRANCIS

COMPRAS DE ARTICULOS PARA LA CASA , PARA UNA
DONACION , A UNA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
QUE SE LE COMO SU VIVIENDA'Y SERA ENTREGADO A LA
SRA ERIKA VICTORIA CASTILLO GONZAKEZ 037-0077523-6

29,500.00

28/10/2020

2020-0980

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO
AL SR OSCAR MANUEL GARCIA CIRIACO 037-0091232-6

2,340.00

28/10/2020

2020-0985

Bienes

1-05-03704-1

DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL

COMPRAS DE UN BEBEDERO, PARA EL DEPARTAMENTO
DE CULTURA ,MEDIANTE LA COTIZACION #649

9,245.01

28/10/2020

2020-0986

Bienes

1-30-65445-1

LIBRERIA RODALI

COMPRAS DE PIZARRAS . PARA | LA CLASE DE ARTE DE
NUESTRO AYUNTAMIENTO ,MEDIANTE LA MEDIANTE
COTIZACION #2080.

2,156.00

29/10/2020

2020-0987

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAI, SRL

COMPRAS DE MEDICAMENTOS PARA UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS YSERA ENTREGADO A LA SRA ANA

;= SILVAPOLANCO 037-0028082-3

2,317.00

29/10/2020

2020-0989

Bienes

1-30-50890-9

PJP SINAT, SRL >

30/10/2020

2020-0992

Bienes

1-31-21203-4

%;P%SMPF?AS DE MEDICAMENTOS .PARA UNA PERSONA DE

402.90

55,092.30

06/11/2020
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Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

‘F | ‘? Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

30/10/2020 2020-0993 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE SUMINISTRO DE PLOMERIA , PARA EL 5,820.00
MATENIMIENTO DE LOS BANOS ,MEDIANTE LA COTIZACION
#96505.

30/10/2020 2020-0994 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARALOS 8,897.35
DEPARTAMENTOS DENUESTRO AYUNTAMIENTO.

30/10/2020 2020-0995 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL COMRAS DE SUIMISTRO DE OFICINA , PARA EL USO DE 38,802.62
LOS DEPARTAMENTOS AYUNTAMIENTO ,

Cantldad 59 Total: 1.252,075.61

08/10/2020 2020-0895 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE AROS, CAMION PETIBULL DE

TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #3235
23/10/2020 2020-0957 Bienes 1-31-79666-4  CLEUDIS AUTO PARTS SRL COMPRAS DE FILTROS , DE GASOIL , ATF ACEITE, ATF 5,150.00
AMABLE ,MEDIANTE LA COTIZACION #374 #375

Cantldad 2 Total: 12,840.00

N o “Bienes  1-30221952 TECNIDIESELSRL  COMPRAS, PARA LA REPARACION DE BOMBA YKIT '198,004.00

REPARACION MOTOR MACK E7, Y SE ELJIO 4ESTE
SUPLIDPOR POR QUE NOS OFRECE MEJOR PRECIO Y
CALIDAD , GARANTIA .MEDIANTE LA COTIZACION #5458

Cantidad: 1 Total: 198 004 00
01/10/2020 2020-0862 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS CAMIONES DE
TRNSPOTACION F-16 . USO TALLER DE TRANSPORTACION ,
F-53, F-54 ,MEDIANTE LA COTIZACION

| 17 850.95

#2016#2033#1940#1946 #2091
01/10/2020 2020-0863 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS PARA EL CAMION DEL VERTEDERO 5,192.00
,MEDIANTE LA COTIZACION #13 #14 .
02/10/2020 2020-0867 Bienes 1-05:08191-1 _ DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL  COMPRAS DE ALIMENTOS PARA UNA PERSONA DE 10,000.00
,_-E CASOS RECURSOS , JOSE ESMIL CD PEREZ 402478799-0
05/10/2020 2020-0869 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NAN /R \ RA 21,240.00
05/10/2020 2020-0870 Bienes 1-30-22195-2  TECNIDIESEL SRL 38,704.00
06/11/2020 Pag. 6 de 11
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

05/10/2020 2020-0871 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIAS , PARA EL CAMION MUNICIPAL 49,442.00
PARA LA PLACA 10678831 , PARA LOS TRABAJOS
REALIZADOS .

05/10/2020 2020-0872 Bienes 037-009198-34 LEANDRO ARTURO ALCANTARA DIAZ COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER DE 14,632.00
TRANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION #5

06/10/2020 2020-0874 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS , , PARA EL MANTENIMIENTO 9,912.00
VEHICULO DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION#7 #15 #19

06/10/2020 2020-0875 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANQO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA ARREGLO DE LOS 37,380.00

‘ VEHICULOS DE TRANSPORTACION CAMION DAHIATSU ,

F-68 . F-53.F-54 . F-36

06/10/2020 2020-0876 Bienes 1-30-73490-9  CENTRO CONSTRUCCION HIERRO RAFA  COMPRAS DE PIEZAS, PARA USO DEL TALLER DE 16,400.00

SRL TRANSPORTACION, MEDIANTE LA COTIZACION #50965

06/10/2020 2020-0877 Bienes 1-31-79666-4  CLEUDIS AUTO PARTS SRL COMPRAS DE TRES CUBETAS DE ACEITES, PETROIL PARA 8,400.00
EL USO DEL TALLER DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION#366

06/10/2020 2020-0878 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA DE ARREGLO DE VEHICULOS 52,580.00
DE TRANSPORTACION .CAMIONETA L-200 , F-47 , F-16

06/10/2020 2020-0879 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS PARA LOS VEHICULOS DE 20,950.00
TRANSPORTACION F-13 F-36 VEHICULO QUE ESTA
ASGINADO A LA PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR
USO DEL TALLER, F-52..

06/10/2020 2020-0880 Bienes 037-011773-66  ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE PIEZAS, PARA VEHICULO DE 25,016.00
TRANSPORTACION F-31 USO DE TALLER TRANSPRTACION

06/10/2020 2020-0881 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LOS VEHICULOS DE 15,465.00
TRANSORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION#3264 #3272
#3278 .

06/10/2020 2020-0888 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL ~ COMPRAS DE 4 CARRETILLAS , PARA EL DEPARTAMENTO 24,000.00
SANEAMIENTO AMBIENTAL ,MEDIANTE LA COTIZACION #641

07/10/2020 2020-0891 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL COMRAS PE PIEZAS , PARA LAS FICHAS f-66 f-17 PARA EL 94,318.80

E AMEN i‘ﬂ; RANSPORTACION .
08/10/2020 2020-0894 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ AS BE BATERMS , PARA EL CAMION PETEBIL ESTA 25,842.00
ez \ RANSPQRTACION ,
09/10/2020 2020-0897 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL E RIEZAS JPARA LA CAMIONETA PITIBULL DE 128,000.00

\%;Nsm IONs; MJEDIANTE LA COTIZACION #3234

06/11/2020

Pag. 7 de 11



“F‘?

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
09/10/2020 2020-0898 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS, PARA LA F-16 .F-54 .LOS TRABAJOS 34,315.00
REALIZADOS .
09/10/2020 2020-0899 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION DE LOS 38,340.00
BOMBEROS USO DE TALLER DE TRANSPORTACION
09/10/2020 2020-0900 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE FILTRO AIRE , PARA EL USO DEL TALLER DE 3,265.65
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #6559
09/10/2020 2020-0901 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE FILTROS DE AIRES Y GASOIL , PARA LA F-08 17,600.00
,USO DEL TALLER ,F-52.Y LOS TRABAJOS REALIZADOS
12/10/2020 2020-0904 Bienes 1-30-79315-8  COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP SRL COMPRAS DE 500 GALONES DE GASOIL REGULAR , PARA 71,750.00
EL USO DEL TAILLER TRANSPORTACION,
12/10/2020 2020-0907 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAF-16 , F-42 F-54 | USO DE 21,885.68
TALLER MEDIANTE L;A COTIZACION #2120 #2133 #2144
#2163#2174 #2099
13/10/2020 2020-0912 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL COMPRAS DE $3,00 GASOIL REGULAR ,PARA EL USO DEL 440,100.00
TALLER DE TRAANSPORTACION .
14/10/2020 2020-0916 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO QUE ESTA ASIGNADO, 18,970.53
ALCALDE ROQUELITO GARCIA NUNEZ ,MEDIANTE LA
COTIZACON #4614
15/10/2020 2020-0918 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA DIFERENTES VEHICULOS DE 38,000.01
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACIO #3253
15/10/2020 2020-0919 Bienes 1-05-00104-7 PABLOT. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO QUE ESTA ASIGNADO, 12,948.00
ALCALDE MEDIANTE LA COTIZACION # 4616
15/10/2020 2020-0920 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS 6,106.50
SRL VEHICULOS DE TRANSPORTACION .
15/10/2020 2020-0921 Bienes 1-30-52909-4  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL COMPRAS DE GOMAS . PARA LOS DIFERENTES VEHICULOS 305,580.00
DE TRANSPORTACION Y SE ELIJIO ESTE SUPLIDOR , POR
QUE NOS OFRECE MEJOR PRECIO Y CALIDAD EN SUS
ARTICULOS ,MEDIANTE LA COTIZACION #61
15/10/2020 2020-0925 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL REPARACION DE BOMBA PARA LA F-37 DE 11,564.00
TRANSPORTACION .MEDIANTE LA COTIZACION #5539
15/10/2020 2020-0927 Bienes 1-30-92208-1 OXAC SRL COMPRAS DE MATERIALES DE OXIGENO USO DEL TALLER 6,425.01
= ANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION #4519
15/10/2020 2020-0929 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL \QO‘ E GOMAS , PARA EL CAMION MACK DE 19,000.00
,;.‘J 1 ION ,MEDIANTE LA COTIZACIO #3260
16/10/2020 2020-0931 Bienes 1-30-56568-6  JDL ELECTRO PLOMER POOL SR.U[S MBA Y MATERIALES PARA SER 16,614.06
= AYUNTAMIENTO ,MEDIANTE LA
ka'%, SN
N 7, LT A
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
16/10/2020 2020-0932 Bienes 1-30-52909-4  INVERSIONES PEREZ SILVESTRE SRL COMPRAS DE GOMAS Y TUBOS , PARA LA AMBULANCIA 23,300.00
DE LOS BOMBERQS ,
16/10/2020 2020-0933 Bienes 1-30-15287-1 PY R MEGATRUCK , SRL COMPRAS DE PIEZAS Y SERA UTILIZADO USO DEL TALLER 3,127.47
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #5491
16/10/2020 2020-0934 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA CAMION INTERNACIONAL 13,965.17
DE TRANSPRTACION ,MEDIANTE LA COTIZACIO #35036
19/10/2020 2020-0935 Bienes 1-30-79315-8 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP SRL COMPRAS DE GASOIL , PARA SER UTILIZADO EN 74,250.00
TRANSPORTACION ,
19/10/2020 2020-0937 Bienes 1-05-00104-7 PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO QUE ESTA ASIGNADO 44 588.65
ALCALDE ROQUELITO NUNEZ GARCIA NUNEZ ,MEDIANTE LA
COTIZACION#4619
19/10/2020 2020-0938 Bienes 1-31-14687-2  TECNOFRIO BODDEN,SRL COMPRAS DE EVA HYUNDAI PARA LA CAMIONERA 4,500.00
DAIHATSU ,DE TRAMSPORTACION ,MEDANTE LA
COTIZACION #8954
20/10/2020 2020-0939 Bienes 1-01-51752-2 REPARADORA DE MUELLES DOMINICANOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-15 DE TRANSPORTACION 177,056.70
SRL .Y SE ELIJO ESTE SUPLIDOR POR QUE NOS OFRE MEJOR
PRECIO Y CALIDAD ,EN SUS PIEZAS . MEDIANTE LA
COTIZACION #3977
20/10/2020 2020-0940 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE COMPRAS DE PIEZAS, PARA LAF-11 Y USO DE TALLER DE 10,088.40
PASCUAL TRANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION #17 #18
20/10/2020 2020-0943 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIAS , PARA LA F-15 DE ORNATO , 31,670.00
CAMION PETIBEL DE TRANSPORTACION .
20/10/2020 2020-0944 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL MANTENIMIENTO DEL 14,490.01
VEHICULO DE TRANSPORTACION , CAMIONETA ISUZU F-13
,F-53,
21/10/2020 2020-0945 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRA DE SPRING , PARA USO DEL TALLER DE 14,104.29
TRANSPORTACION ,MEDANTE LA COTIZACION #6566
22/10/2020 2020-0951 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL VEHICULO DE 8,348.95
TRANSPORTACION . F-24 | F-46 .
23/10/2020 2020-0953 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULL@@ OMPRAS DE PIEZAS ,PARA LA F-15 EL VEHICULO DE 3,715.31
A3 \'RANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION #6595
23/10/2020 2020-0954 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SR 5 & O 7 OMPRAS DE TANQUE DE COMBUSTIBLE ALUMINIO 21,500.00
o ‘,,@‘;y_e > MPLETO . PARA EL CAMION INTERNACIONAL , F-37
Z & EDIANTE LA COTIZACION #17
23/10/2020 2020-0955 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER LTAGR BLE§° OMPRAS DE PIEZAS , PARA USO DEL TALLER 4,838.00
py  we¥ NSPRTACION , MEDISNTE LA COTIZACION #20 #21.
\Q 73
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

23/10/2020

2020-0956

Bienes

037-011773-66

ALEXANDER FLORES GONZALEZ

COMPRAS DE BATERIAS , USO DE TALLER
TRANSPORTACION .

30,857.00

23/10/2020

2020-0959

Bienes

1-05-05671-2

PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL

COMPRAS DE SAILUN ATREZZO , PARA LA JEEPETA
LAND CRUIISE . PARA SE MANTENIMIENTO .MEDIANTE LA
COTIZACION #615

30,000.00

23/10/2020

2020-0961

Bienes

1-30-56568-6

JDL ELECTRO PLOMER POOL SRR.L.

COMPRAS DE PLOMERIAS , PARA TRANSPORTACION ,
MEDIANTE LA COTIZACION #78302

1,841.73

26/10/2020

2020-0967

Bienes

1-30-21894-3

GENERE IMPORT SRL

COMPRAS DE AROS COBINADAS . PARA LOS VEHCULOS DE
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #3269 Y SE
ELIJIO ESTE SUPLIDOR POR QUE NOS OFRECE MEJOR
PRECIO Y CALIDAD .

224,400.00

26/10/2020

2020-0968

Bienes

1-30-79315-8

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SP SRL

COMPRAS DE 500 GALONES DE GASOIL . PARA EL USO DEL
TALLER DE TRANSPOTACION .

74,750.00

26/10/2020

2020-0970

Bienes

037-005998-91

JOSE LUCIA QUIROZ

COMPRAS DE VALVULAS HIDRAULICAS DE CAMION RENOL
, DE USO TALLER DE TRASPORTAION

33,040.00

26/10/2020

2020-0971

Bienes

037-005998-91

JOSE LUCIA QUIROZ

REPARACIONES DE BOTELLAS HIDRAULICAS DE LAS
FICHAS F-37- F-15 F-68 .PARA LOS TRABAJOS DE LOS
VHICULOS ASIGNADOS EN TRANSPOTACION

28,379.00

27/10/2020

2020-0974

Bienes

1-30-22195-2

TECNI DIESEL SRL

COMPRAS DE PIEZAS PARA LA F-67 CAMION
INTERNACIONAL DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #5652

16,815.00

28/10/2020

2020-0981

Bienes

1-05-05710-7

REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL

COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL TRAILER .CAMIONETA
NISSAN QUE ESTA ASINADA AL ENCARGADO DE
SANEAMIENTO AMBIENTAL F-24

5,230.00

28/10/2020

2020-0982

Bienes

1-32-03994-7

SAJUDA MASTER TRUCK,SRL

COMPRAS DE UN TANQUE DE COMBUSTIBLE , PARA EL
CAMION INTERNACIONAL F-37 ,MEDIANTE LA COTIZACION
#17

18,000.00

28/10/2020

2020-0983

Bienes

1-31-23363-5

RENZO AUTO PARTS, SRL

COMPRAS DE PIEZAS, PARA EL USO DEL TALLER DE
TRANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION #3362
#3366 #3368

10,780.00

28/10/2020

2020-0984

Bienes

1-05-08806-1

COMPRAS DE MANGUERAS Y TERMIALES PARA EL CAMION
INTERNACIONAL ,,MEDIANTE LA COTIZACION #2321

1,356.76

29/10/2020

2020-0988

Bienes

1-31-16799-3

COMPRAS DE REFLECTOR LED POTENCIAL ,ALAMBRE
GOMA , PARAEL ARREGLO DE ALIMBRADOS DEL . CLUB
ALFREDO EDEMEAD .MEDIANTE LA COTIZACION #10588

11,324.60

06/11/2020
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483
Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/10/2020 - Hasta:31/10/2020

Fecha  N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
29/10/2020 2020-0990 Bienes 1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCK,SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-54 , CAMION DE LOS 39,730.00
BOMBEROS PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS EN
TRANSPORTACION
29/10/2020 2020-0991 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-24 F-7 ,CAMION DE LOS 11,224.45
BOMBEROS MEDIANTE LA COTIZACION #2299 #2366
Cantidad: 65 Total: 2,665,060.67
Cantidad: 130 Total: 4,234,216.87
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